
Gemeente Woerden 

RAADSBESLUIT 

Agendapun t : H -1 

10R.00033 

gemeente 
WOERDEN 

Onderwerp: vaststel len bestemmingsplan Schilderskwartier 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 12 januari 2010 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. alle 5 de binnengekomen zienswijzen ontvankelijk te verklaren; 
2. de zienswijzen 1 (Bastiaansen), 2 (Meijer), 3 (HDSR) en 5 (Gasunie) zoals genummerd in de 

nota van beantwoording zienswijze gegrond te verklaren; 
3. de zienswijze nummer 4 (kerngroep Bredius) zoals genummerd in de bijgevoegde nota van 

beantwoording ongegrond te verklaren; 
4. gelezen de nota van beantwoording zienswijzen, de staat van wijzigingen vast te stellen; 
5. dat het niet noodzakelijk is om een exploitatieplan vast te stellen; 
6. te verklaren dat er geen provinciale dan wel rijksbelangen met dit plan gemoeid zijn en de 

minister en gedeputeerde zaken te verzoeken de termijn voor een reactieve aanwijzing voor dit 
plan in te korten; 

7. het bestemmingsplan Schilderskwartier met de digitale planidentificatie NL.IMRO.0632.Schilders­
kwartier. va01 gewijzigd vast te stellen conform de bijgevoegde en bij dit besluit behorende staat 
van wijzigingen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 18 februari 2010. 

De griffier De voorzitter 

c 3 ^ € ^ < ^ 
mr. H.W. Schmidt 



5 
i 


